令和　年　月　日　（様式１）

北上市貸研究工場棟指定管理者
株式会社北上オフィスプラザ
　　代表取締役社長　石　川　明　広　様

申込者　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称及
　　　　び代表者氏名
　　　　電話番号

　　　北上市貸研究工場棟A-２棟入居申込書

　標記施設への入居について、募集要項の各内容について承諾するとともに、遵守することを宣誓し、下記のとおり申込みます。

	使用予定期間
	令和　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	連絡責任者
	氏名
電話
E-mail

	連絡先
	住所
氏名
電話
E-mail

	備考